ĐẢNG BỘ TỈNH LÂM ĐỒNG

HUYỆN UỶ ĐAM RÔNG
*

Số 1176 - CV/HU
V/v góp ý phân bổ Quỹ “Vì người nghèo”

tỉnh để hỗ trợ xây dựng, sửa chữa nhà ở

cho hộ nghèo, cận nghèo trên địa bàn tỉnh

(Đợt 3 năm 2024)

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

  Đam Rông, ngày 17 tháng 10 năm 2024

Kính gửi: Văn phòng Tỉnh ủy Lâm Đồng

Thực hiện Công văn số 1085-CV/VPTU, ngày 14/10/2024 của Văn phòng

Tỉnh ủy Lâm Đồng về góp ý phân bổ Quỹ “Vì người nghèo” tỉnh để hỗ trợ xây dựng,

sửa chữa nhà ở cho hộ nghèo, cận nghèo trên địa bàn tỉnh (Đợt 3 năm 2024).

Sau khi nghiên cứu, Ban Thường vụ Huyện ủy thống nhất với những nội dung

của Tờ trình số 07/TTr-MTTQ-BTT, ngày 11/10/2024 của Ban Thường trực Ủy ban

Mặt trận Tổ quốc Việt Nam tỉnh về việc phân bổ Quỹ “Vì người nghèo” tỉnh để hỗ trợ

xây dựng, sửa chữa nhà ở cho hộ nghèo, cận nghèo trên địa bàn tỉnh (Đợt 3 năm 2024);

dự thảo Danh sách dự kiến phân bổ kinh phí hỗ trợ “Xóa nhà tạm, nhà dột nát” cho hộ

nghèo, cận nghèo trên địa bàn tỉnh Lâm Đồng năm 2024 và không có ý kiến gì thêm.

Trân trọng!

Nơi nhận:
- Như kính gửi,

- Lưu Văn phòng Huyện ủy, BDV.

T/M BAN THƯỜNG VỤ

BÍ THƯ

Nguyễn Văn Châu

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-17T14:06:03+0700
	TỈNH ỦY LÂM ĐỒNG
	HUYỆN ỦY ĐAM RÔNG<hudamrong@lamdong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-17T14:06:16+0700
	TỈNH ỦY LÂM ĐỒNG
	HUYỆN ỦY ĐAM RÔNG<hudamrong@lamdong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!